RULMAN
4

₺
3.375,0

0
%20 ₺ 13.500,00

T10630/3 CM T10630/3
CM 5 ₺

475,00 %20 ₺ 2.375,00

ORS 6206 ZZ C3 BİLYALI RULMAN 6206 zz
ors 100 ₺ 94,00 %20 ₺ 9.400,00

TOPLAM 109 ₺ 25.275,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 25.275,00

%20 KDV ₺ 5.055,00

GENEL TOPLAM ₺ 30.330,00

YALNIZ: OTUZ BIN ÜÇ YÜZ OTUZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr